
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL VAIKO LAIKINOSIOS RŪPYBOS PABAIGOS 

 

2023 m. rugpjūčio 14 d. Nr. MV-286 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Vaiko globos organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. nutarimo Nr. 405 „Dėl Vaiko globos organizavimo nuostatų 

patvirtinimo“ 84.2 papunkčiu, 87 punktu, ir atsižvelgdamas į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių 

apsaugos skyriaus 2023 m. rugpjūčio 11 d. nurodymą „Dėl laikinosios globos (rūpybos) 

panaikinimo“ Nr. 7SD-8359:  

1. P a b a i g i u (duomenys neskelbiami) laikinąją rūpybą. Vaiko įstatyminis atstovas – 

Obelių socialinių paslaugų namų globos centras, adresas: Mokyklos g. 9, Obeliai, Obelių sen., 

Rokiškio r. sav. Vaiko tėvas – (duomenys neskelbiami). 

2. N u r o d a u grąžinti vaiką (duomenys neskelbiami). 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė   


